

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie
ul. Ogrodowa 5/7
00-893 Warszawa

WSZYSCY WYKONWACY

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.024.23.002.22093.23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych na: **Zakup, wykonanie i dostawa artykułów promocyjnych dla WFOŚiGW w Warszawie w ramach Kampanii „Sołtys Ambasadorem Czystego Powietrza”.**

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie 1:

Dokładnie: określenie kolorów (4 + 4) wynika z modelu CMYK, tj. zestaw czterech podstawowych kolorów farb drukarskich stosowanych powszechnie w druku wielobarwnym w poligrafii i metodach pokrewnych. Natomiast wpał ceramiki nie jest metodą poligraficzną. I w tym przypadku jest potrzebne ściśle określenie liczby kolorów, ewentualnie proszę o udostępnienie grafiki na kubek.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający na powyższe pytanie udzielił wyjaśnień odpowiadając na pytanie nr 1 w piśmie z dnia 28.07.2023 r.

Pytanie 2:

Mamy pytania odnośnie poz. 7 Bidon/butelka na wodę z wkładem.
Czy ze względu na ograniczoną ilość poszczególnych wersji kolorystycznej bidonów dopuszczacie Państwo dostawę pełnej ilości jako mix kolorów? Jaki jest minimalny zakładany obszar znakowania na bidonie? Czy dopuszczalne będzie wykonanie na znakowania w orientacji pionowej w obszarze 35x100mm?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza mix kolorów oraz dopuszcza znakowanie w orientacji pionowej. Obszar zadrukowania uzależniony będzie od zaproponowanego przez Wykonawców produktu.

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert, w związku z tym:

- 1) Rozdział 15 SWZ. Sposób oraz termin składania ofert, ust. 1 w SWZ otrzymuje brzmienie:
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wfosigw> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do **dnia 04.08.2023 r. do godz. 10.00.**”
- 2) Rozdział 16 SWZ. Termin otwarcia ofert, ust. 1 w SWZ otrzymuje brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert **tj. 04.08.2023 r. godz. 10.30**”

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wszystkie zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.

(-) Zastępca Prezesa Zarządu
Kamila Mokrzycka